LTDA, inscrita no CNPJ N.º 04.345.274/0001-73. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO: Execução dos Serviços
de Pavimentação Asfáltica  nas  vias  urbanas  na  sede do
município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, conforme
Contrato  de  Repasse  nº  958578/2024/MCIDADES/CAIXA.
VALOR: R$ 930.195,19 (Novecentos e trinta mil, cento e
noventa  e  cinco  reais  e  dezenove  centavos).  DATA  DO
CONTRATO: 15 de julho de 2025. PRAZO DE VIGÊNCIA:
Início: 15 de julho de 2025; Término: 15 de julho de 2026.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (noventa)  dias.  FONTES DE
RECURSOS:  02.06  –  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
INFRAESTRUTURA,  TRANSPORTE  E  CIDADE;